Российская Федерация

Иркутская область

Эхирит-Булагатский район

Муниципальное образование «Капсальское»

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «27» октября 2016 г. №  106
                                                     с. Капсал

«О предоставлении земельного участка

в собственность бесплатно»

В соответствии с подпунктом 7 статьи 39.5 Земельного Кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 г. № 136-ФЗ, подпунктом д пункта 2 статьи 2 Закона Иркутской области «О бесплатном предоставлении земельных участков в собственность граждан» от 28.12.2015г №146-ОЗ, руководствуясь ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 24 Устава муниципального образования «Капсальское», рассмотрев кадастровый паспорт земельного участка от 09.02.2015 г., и заявление Николаевой Алены Сергеевны, 15.11.1976 г.р., паспорт 25 16 № 247557, выдан 20.05.2016г. Отделом УФМС России по Иркутской области в пос. Усть-Ордынский, зарегистрированной по адресу: Иркутская область, Эхирит-Булагатский район, с. Капсал, ул. Советская, д.7 кв.2 о предоставлении земельного участка в собственность бесплатно,
                                           ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить в собственность гр. Николаевой Алене Сергеевне бесплатно, из земель населенных пунктов муниципального образования «Капсальское» земельный участок площадью 683 кв. м., с кадастровым номером 85:06:060101:447, с разрешенным использованием: «для ведения личного подсобного хозяйства» по адресу: Иркутская область, Эхирит-Булагатский район, с. Капсал, ул. Советская, д.7 кв.2.

2. Гр. Николаевой Алене Сергеевне произвести государственную регистрацию права собственности на земельный участок с кадастровым номером 85:06:060101:447, расположенный по адресу: Иркутская область, Иркутский район, с. Капсал, Советская, д.7 кв.2 в соответствии с действующим законодательством.

Глава МО «Капсальское»

В.И. Шадрин